2026 年 1 ⽉ 27 ⽇
各 位

スパークス・グループ株式会社
代表取締役社⻑ グループ CEO 阿部 修平

(コード8739 東証プライム市場)

発⾏体格付に関するお知らせ
発⾏体格付「BBB+」を維持（格付けの⽅向性︓安定的）

当社は、本⽇、格付会社の株式会社格付投資情報センターより、発⾏体格付について「BBB+」（格付けの⽅向
性︓安定的）を維持した旨の通知を受けましたので、お知らせいたします。

なお、格付符号、定義等につきましては、株式会社格付投資情報センターのウェブサイトをご参照下さい。

株式会社格付投資情報センター ホームページアドレス︓
http://www.r-i.co.jp/jpn/

■本件に関するお問い合わせ先

スパークス・グループ株式会社 経営管理部
TEL : 03-6711-9100